ENTE Y RECURSGS NATUDALES

I. El nombre del area del cual es titular quien clasifica

Direccion General de Impacto y Riesgo Ambiental.

II. La identificacién del documento del que se elabora la version publica

-Version publica de la “comision de trabajo en la SEMARNAT para la carga de informacién
en el SIPOT".

-Version publica del informe y oficio de comision con el folio RUC no. 15422.

Versién Publica de las facturas con folio A-26087, R17776, H12363, AAA130FD, 130924,
R17816, 519135, H12462, R17820, FE19854, E-534, SNBAAZ-15496.

lll. Las partes o secciones clasificadas, asi como las paginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electronico, domicilio, CURP y RFC de personas
fisicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificacion digital del Servicio de
Administracién Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) — SAT, cédigo QR, sello
digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante
fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los
articulos, fraccion(es), parrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificacion;
asi como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La informacion sefialada se clasifica como confidencial, por tratarse de datos personales
concernientes a una persona fisica identificada e identificable, con fundamento en el primer
parrafo del articulo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica
(LGTAIP) Y 113 fraccion | de la Ley Federal de Trasparencia y Acceso a la Informacién
Publica (LFTAIP).

a irma autégrafa de quien clasifica
MTRO. ALEJANDRO PEREZ WMDEZ (firma)

VI. Fecha y niimerog/ ¢ta'de la sesion del Comité donde se aprobé la versién publica

(Se agrega Link)
Acta 01/2021/SIPOT, en la sesién celebrada el 01 de abril de 2021.

Disponible - para su : consulta en:
http:/dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXX1X/2021/sipot/001_2021 S|
POT.pdf

Pagina 1 de 1
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SUBSECRETARIA DE REGULACION AMBIENTAL
Direccién General de Impacto y Riesgo Ambienta

SUBSECRETARIA DE REGULACION AMBIENTAL

DIRECCION GENERAL DE IMPACTO Y RIESGO
AMBIENTAL

PRESENTE

NUMERO DE SOLICITUD: FECHA:

FOLIO DE OFICIO DE COMISION:

LUGAR: Municipios de Ahome, El Fuerte y Guasave PERIODO: Del 08 al 11 de julio de 2022.
de! estado de Sinaloa.

OBJETO DE LA COMISION:

Participar los dias 09 y 10 de julio de 2022; en la “Fase Consultiva” del Proceso de consulta libre,
previa e informada del proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa"
(proyecto), donde técnicos de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales; en
compafifa con representantes de la Comisién Nacional del Agua, la Secretaria de Marina;
Representantes de Gobernacidén como Organo Garante y el Instituto Nacional de los Pueblos
Indigenas; en cumplimiento a las sentencias dictadas por la Segunda Sala de la SCIN en los
Amparos en Revision de nimeros 497/2021 y 498/2021; realizarfa la consulta de la posicién
(aceptacion o no) del desarrollo y ejecucion del proyecto; o anterior una vez haber echo de su
conocimiento de la informacion que integra la manifestaciéon de impacto ambiental del mismo.

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

e Eldia08de julio de 2022; en un horario aproximado de 10:00 am a las 13:00 pm, se participd
en una reunién con los integrantes de las diversas Unidades Administrativas en la cual, se
llevo a cabo la integracién de los equipos de trabajo y designacion de actividades.

® Los dfas 09y 10 de julio de 2022; en un horario de 02:00 am a las 5:00 pm se llevaron a cabo
las reuniones entre los diferentes integrantes de las Unidades Administrativas y las
comunidades indigenas pertenecientes al Pueblo Mayo-Yormeme ubicadas en el adrea de
influencia del proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa" (Lazaro
Cardenas, Ohuira, Paredones, San Miguel Zapotitldn, La Florida, Vallejo, Carrizo Grande, 5 de
Mayo, El Colorado, San Isidro, Mochicahui, Charay, Salsipuedes, Cerro Cabezdén y Juan José
Rios) donde los miembros de esta Direccién General de Impactoy Riesgo Ambiental (DGIRA)
participamos en cada comunidad resolviendo algunas dudas derivadas de la fase informativa
del proyecto, con objeto de que las comunidades indigenas contaran con la mayor
informacién para emitir su decisién con respecto al desarrollo y ejecucion del mismo.

RESULTADOS OBTENIDOS:
Se cumplié con lo establecido en las sentencias dictadas por la Segunda Sala de la SCIN en los

Amparos en Revisién de ndmeros 497/2021 y 498/2021; con respecto a que los integrantes de las
comunidades y pueblos indigenas que pudieran ser afectados por el desarrollo y ejecuciéon del
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SUBSECRETARIA DE REGULACION AMBIENTAL
Direccién General de Impacto y Riesgo Ambienta

SUBSECRETARIA DE REGULACION AMBIENTAL

DIRECCION GENERAL DE IMPACTO Y RIESGO
AMBIENTAL

PRESENTE

proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa" la informacién que integra
la MIA y el ERA del mismo; comunicaran su decisién con respecto al desarrollo y ejecuciéon del
Proyecto; resultando 12 comunidades a favor y una en contra.

CONCLUSIONES:

Todas las actividades previstas de la “Fase Consultiva” del Proceso de consulta previa, libre e
informada del proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa" se llevaron a
cabo de acuerdo a lo planeado sin contratiempos ni inconvenientes y se queda a la espera de la
fase informativa y consultiva de un aproximado de cinco comunidades que tambien se
encuentran en el area de influencia directa del sitio donde se preveé desarrollar y ejecutar el
proyecto.

CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:

El proceso de consulta y ahora de consulta gueda registrado como un antecedente de que el
Gobierno Federal consulto a los pueblos y comunidades indigenas acerca de la ejecucién de un
proyecto cuyos impactos directos o indirectos incidirian en dichas comunidades; lo anterior en
completo respeto de sus Derechos.

ATENTAMENTE

SHEILA GRISEL PINA SANCHEZ
JEFA DE DEPARTAMENTO DEL SECTOR PETROQUIMICO

“Declaro bajo protesta de decir verdad, que Jos datos contenidos en este informe son veridicos v
manifiesto tener conocimiento de /as sanciones que se aplicarian en caso contrario”,

wicany
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o SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES EOUO No. 15422 //’

ore st DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS | FECHA [ 07/07/2022 !
K e OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1 de 1

1. UNIDAD RESPONSABLE

UL-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccién General de Impacto y Riesgo Ambiental
r

II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

I1.-NOMBRE SHEILA GRISEL PINA SANCHEZ H3-ORIGEN México Distrito Federal

UL

- ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR EXPLORACION
I12.-CARGO PETROLERA L4.-RFC

Me permito informar a-usted que ha sido designado para realizar la ¢ que enseguida se detalla.

< ITI. VDATOS DE LA COMISION v ASIGNACION DE VIATICOS >
L IIL1.-DESTINO 1l1.2.-PERIODO 1i1.3-NUMERO DE DIAS H.4.-CUOTA III.S.-IMPORT;!
NACIONAL (CD-ESTADO)_ F. INICIO F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) Divisa PAQUETE
L‘“"""‘e Sinaioa 08/07/2022 11/07/2022 3 . 1 MXN 1,700.00 850.00 100% 5,950.0(ﬂ
TOTAL DiAs: 3 1 EUROS 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 5,950.00
< IV. MOTIVO DE LA COMISION :
[Ji\sistencia a las Asambleas consultivas da) Proceso de consulta previa, liore & informada del Proyecto denominado ¢ Planta de Amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sin.g ‘]
< V. OBSERVACIONES :
[MUNICIPICS DE AHOME EL FUERTE ¥ GUASAVE ]
- - INFORMACIAN PRESUPUESTAL . D

wo-2nterior en el entendido que de conformidad con 1a formatividad aplicable 1los servidores piiblicos
comisionados deberin observar, en todo momento, los prindiplos de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recurscs piblicos federales; por lo que la erogacfi#n de los recursos queda bajq Gnica y absoluta

responsabilidad y que deberd observar las disposis nprmativas aplicables.

HEILA GRISEL PINA SANCHEZ

ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR
EXPLORACION PETROLERA

DIRECTOR GENERAL DE IMPACTO Y
RIESGO AMBIENTAL

#



Emisor Fecha y hora de emisién:
Nombre: TURISMO PALO VERDE 11/07/2022 4:15:45 PM
RFC: ] Fecha y hora de certificacién:

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales 11/07/2022 6:15:45 PM

~ " Domicilio:AVE.SERDAN Y ROSALES, BAJOS HOTEL SAN Cédigo postal de expedicién:
e ALBERTO No. S/N Col. Centro 83000 Hermosillo, 83000
Sonora. México.

et
E Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GUS8

so CFDI: GO3 Gastos en general

Domicilio fiscal: 11320

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Domicilio completo: Av. Ejercito Nacional No. 223 Col. Anahuac| |
! Seccién 11320, Ciudad de México. México.

No aplica

T s ."»? R
TRAMO: MEX-LMM-MEX/ PASAJERO:PINA
SANCHEZ SHEILA GRISEL/AEROMEXICO NO. DE

E48/ BOLETO: 1396718091482/N0. DE
1.00  Unidad de 90121502 CONTRATO:DGRMIS-DAC-DCGSA-002/2022/ Sf objeto de impuesto $11,436.14 $11,436.14
servicio FOLIO DE VALIDACION: PA-AD-547/2022-711
VA trasiadado Tasa: 0.160000Base: Importe:
$8,234.02 $1,317.44
E48/ TARIFA DE USO DE AEROPUERTO
100 Unidadge °0121302/TUAOS No objeto de impuesto $1,154.00 $1,154.00
servicio

(DIEZ.. . - SETECIENTOS CINCO MXN 46/100)

Forma de pago: 99 Por definir

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I lngreso

Condiciones de pago:

Moneda: MXN Peso

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Pagina 1 de 1




1277122, 13:34 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  g8sar

ey [P ntt e,

V. icacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor

_ TURISMO PALO SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

VERDE RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

2022-07-11T716:15:45 2022-07-
11T18:15:45

Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

Total del CFDI

e

$10,705.46 / Ingreso Vigente / Cancelable sin aceptacion
y

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

111




) ) UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
MEDIOC AMBIENTE <N B2 EI7ES Direccién General de Recursos Materiales, Inmuebles y Servicios
[ .o - PP e Ma

* we Direccion de Control del Gasto y Servicios Administrativos

ANEXC 2

“SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREQS”

CONTRATO No:  DGRMIS-DAC-DCGCSA-002/2022
Turismoe Palo Verde, S.A de CV.

FECHA:

05-julio-2022
Proveedor: '

FOLIO DE SERVICIO: PA-AD-547/2022-71

"

T e I ;
NOMBRE: | SHEILA GRISEL PINA SANCHEZ | TELeExT: I :
CARGO: NALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR EXPLORACION PETROLER  No. RUC: | 15422 4 |
rre | B ) oo [ 37104 |

INTERNACIONAL:

TIPO DE VUELC: [ REDONDOC 1 NACIONAL: I:l
I}\ ORIGEN: DESTINO: AEROLINEA: HORA APROX:
IDA E?;“!,P CIUDAD DE MEXICO LOS MOCHIS 08-JULIC-2022 / AEROMEXICO 6:05:00 AM
4
LOS MOCHIS CIUDAD DE MEXiCO Nn-JULIC-2022 /| AEROMEXICO 8:02:00 AM
2

NUMERO DE VIAJERO FRECUENTE: |

(En caso de no contar con éste, deje el espacio vacio)

L/

74
~De conformidad con los servidores publicos autorizados, firma el Tiwilar de

Unidad Responsable, y, en el caso de la Oficina del C. Secretario, Subsecretarias
o Unidad de Administracion y Finanzas, firmaran los Coordinadores
Administrativos.

Lic. Julio Cespr MettueZ Mejio
Director de Control del Gasto y S;@icios Asarqinistrativos
; ,/ \\ !
17 \\ ,!
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MEDIO AMBIENTE ”“’ 022515

Ciudad de México, 2 17 de julio de 2022

Con fundamento en lo dispuesto en el penulimo parrafo dei articulo 84 del Reglamento de fz lLey de

Adguisicionas, Arrendamientos v Servicios del Sector PuUblice, iz fraccidon .4 ce las Politicas, Bases

Lineamientos en Materiz de Adquisiciones v Servicios de iz Secrstaria de Medic Amblente v RecCt :.:

[tH

Nzturales [SEMARNAT), asi como en lo relativo ios servidores pUblicos autorizados de ia uniczC

administrativa descritos en el numeral 332 de las Especificaciones Técnicas del Contrato DORMIS-DAC-
DCGSA-002/2022 v su Primer Convenio Modificatorio, correspondiente a la2 prestacion del "SERVICIC D
EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES PUBLICCS DE LA

IMARNAT" gue celebraron la SEMARNAT v ia empresa Turismo Palo Verde, S.A. de CV., manifissic ™

“Conformidad en la prestecion del servicio con el folio de servicio PA-AD-547/2022-711, recibido por 'a /

SEMARNAT a entera satisfaccion, y. cuyo detalle vy soporte documental obra en ios archivos de estz Unidad

Responsable.

Asimismo, sefzlo que NO se aclicaron deducciones por incumplimiento parcial o deficiente en la entrega o

orestacion del servicio.

Por lo antes senalado, previa verificacién realizadz para la procedencia del page del servicio sefalado, de
conformidad con io establecido en el articulo 66 del Reglamento de ia Ley Federal de Presupuesic ¥
Responsabilidad Hacendaria, solicito se lleve a cabzo el pago a Turismo Pale Verde. S.A. de CV, por un monits ds
$10,705.46 (diez mil setecientos cinco pesos 46/100 M.NJ, pare o cual adjunta a iz gresente lg siguie s
documentacion:
v

o Factura No. A-26087 (formatos pdfy xml impresos), de fecha 11 de julio de 2022 /

o delo verificacion del CFDI en el SAT Impresion '

o Solicitud de emision de pasajes aéreos con el folio de servicio asignado por la Administracion del

Contrato (en copio)

— o Oficio de Aviso de Comisidn(en copia)

o Hoja de Verificocion(en copia)

- -

v
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ANEXO £
HOJA DE VERIFICACION

Folio de servicio:

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Direccion General de Recursos Materiales, Inmueblesy Servicios

05-JULIO-2022

PA-AD-547/2022-71 /

FECHA:

PENAS CONVENCIONALES NACIONAL INTERNACIONAL

ACCIONES FECHA HORA FECHA HORA

Solicitud de RESERVA de |a unidad administrativa 05-JULIO-2022 12:00 PM

Respuesta del proveedor 05-JULII0-2022 12:25 PM i
Tiempo transcurride en bloques de 1 hora pd -
CUMPLIO SI/NO 7 SI/NO

ACCIONES FECHA HORA FECHA HORA

Solicitud de COMPRA de la unidad administrativa 05-JULI0-2022 1:00 PM

Respuesta del proveedor 05-JULIO-2022 130 PM v

Tiempo transcurrido en bioques de hora . /

CUMPLIO SI/NO 7 SI/NO

DEDUCTIVAS

Canenpts de lneumelimisnte

CUMBLIS

)

Eipre

3b ez

[Nt

LIC. BLANCA ARELJRODRIGUEZ ARAGON
JEFA DEL ADMINISTRATIVA

06-julio-2022

01-JULIO-2022

B




SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

O

nacional hinanciera

- MEDIOAMBENT:

}Unidad Administrativa

[ 71 ]

Direccién General de Impacto y Riesgo Ambiental

| FECHA (DD/MM/AAAR) |

| 158785 }

~olio del Proceso en SICOP

| 15/09/2022 . |

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS EN NAFINSA

’1. No. Proveedor l

—“‘ RFC del proveedor 25 caracteres maximo.

k’.. No. Documento l A-26087 / ] Ndmero de factura o recibo 15 caracteres méximo

. 7 Fecha recepcion de la factura dd/mm/aaaa en la
3. Fecha Emisién 11/07/2022 S Secretaria
k. Fecha Vencimiento I : 3 ! Fecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)
15. Moneda : l 01 , 01 = Pesos 54 = Délares, 2 digitos

Monto total del documento. Incluye 2 decimales, sin

6 Monto Documento -~ 1070546 caracteres de edicion, excepto el punto decimal
[7. Tipo de Factoraje I X } N =Normal
|8. Referencia I l Para referencias 50 caracteres maximo
ls. Campo Adicional 1* L . 3 l Campos requeridos por NAFIN

. Campo Adicional 2* l

e I Campos requeridos por NAFIN

|11. Campo Adicional 3* i i

i , Campos requeridos por NAFIN

EZ. Campo Adicional 4* l

l Campos requeridos por NAFIN

41B5532B-251A-4D05-A843D-F5311FBSAAFB J/Folio UUID (antes Folio Fiscal) de la factura

|13. Folio UUID ** l

14. Fecha Entrega 11/07/2022

Fecha de recepcion en la cual recibieron los bienes o
servicios de parte del proveedor dd/mm/aaaa.

15. Tipo Compra ]

Deberédn indicar la forma de Adquisicién si es una
L=Licitacién, I=Invitacion 6 D=Asignacidn Directa

16. Clave Presupuestaria 3000

Capitulo (1000_ 7000} Identificacién aplicacién del gasto
publuco

17. Periodo ' 3

Corresponde al p!azo méximo que deberd transcurrir
entre la recepcion del bien o servicio respectivo y la
obtencién por parte de la Dependeﬁ'cxa*b-Enndad de los
documentos  originales comprob orios del gasto
realizado. y e

DIRECTOR GEN ERAL DEIMPA(.TO Y RIESGO AMBIENTAL

N/GMBRE Y CARGO
£

LTS NOMBRE Y CARGO

<

* Los campos del 9 al 12 son requeridos por/NAFIN
** Nuevo requerimiento de NAFIN



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 15422

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 07/07/2022

OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1de 1
. CI . UNIDAD RESPONSABLE . )
’ I.1.-CLAVE Y [_)ENOMINACION 711 Direccidon General de Impacto y Riesgo Ambiental F
( II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO D
.1.-NOMBRE SHEILA GRISEL PINA SANCHEZ II.3.-ORIGEN México Distrito Federal

11.2.-CAR ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR EXPLORACION R _
CARGO B L erA 11.4.-RFC

Me permito informar a usted gque ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.

CIII . DATOS DE LA COMISION ¥ ASTGNACION DE VIATICOS )
L 11.1.-DESTINO 111.2.-PERIODO 11.3.-NUMERO DE DIAS 1I.4.-CUOTA 111.5.-IMPORTE ‘
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
]:“““e Sinaloa 08/07/2022 11/07/2022 3 . 1 MXN 1,700.00 850.00 T00% 5,950.00 [
TOTAL DiAS: 3 1 EUROS 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 5,950.00
CIV. MOTIVO DE LA COMISION )
La Asistencia a i{as Asambleas consultivas del Proceso de consuita previa, libre e informada del Proyecto denominado ¢ Planta de Amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sin.¢,

CV. OBSERVACICONES )
[MUNICIPIOS DE AHOME EL FUERTE Y GUASAVE |

(VI . INFORMACION PRESUPUESTAL D

Lo anterior en el entendido que de conformidad con 1

comisionados deberdn observar, en todo momento, los pring

a~gormatividad aplicable los servidores piblicos
os de austeridad y racionalidad en el ejercicio

de los recursos piblicos federales; por lo que la erogaclgn de los recursos queda baj 1 Gnica absocluta

DE IMPACTO Y Jefe de Departame ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR
EXPLORACION PETROLERA
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 15422 (
1
I

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA | 22/08/2022
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS

Pag. 1 de 1

CI. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS )
DOCUMENTO FECHA TIPO DE CONCEPTO EURQOS | TIPODE | DOLARES | TIPODE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
R17776 08/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00, 0 0.00, 0 130.01
H12363 08/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .0 0.00 K 198.50
AAA130FD 08/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 q 0.00) .0 700.00
130924 09/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] 0 0.00) 0 214.00
R17816 09/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 . 0.00) 0 282.00
519135 09/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 .0 41.00
SIN 09/07/2022 152RLISR TAXI 0.00 0 0.00 0 47428
H12462 10/07/2022 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00 .0 0.00) K 2,556.05
H12462. 10/07/2022 FACTURAS LAVANDERIA 0.00 .0 0.00 .0 216.90
R17820 10/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 195.00
FE19854 10/07/2022 FACTURAS ALIMENTCS 0.00 .0 0.00] 0 205.00
E-534 11/07/2022 FACTURAS TAXIS 0.00 .0 0.00 0 470.00
SNBAAZ-15496 11/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00/ g 0.00 .0 189.00
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 5,871.74
[PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 5,871.74
CII. GASTOS DE PASAJES >
[TOTAL GASTOS PASAJES I 0.09

-/

(III. INFORME DE LA COMISION

?SISTENCIA A LAS ASAMBLEAS CONSULTIVAS DEL PROCESO DE CONSULTA PREVIE, LIERE E INFORMADA DEL PROYECTO DENGWINADG “PLANTA DE AMONIACS 3200 TWPD EN
TOPOLOBANPO, SIN.”

(IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACICN DE GASTOS
[YIUNICIPIO DE AHOME, EL FUERTE Y GUASAVE

N2 AN

CV. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS

L SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

ANCHEEZ

ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR
EXPLORACION PETROLERA




b
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

1FOUQ No. 15422
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS L FECHA 22/08/2022
Pag. 1 de 1
CI . UNIDAD RESPONSABLE )
' 1.1.-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccion General de Impacto y Riesgo Ambiental ’
CII . _SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
I.1.-NOMBRE SHEILA GRISEL PINA SANCHEZ I1L.3-ORIGEN WMéxico Distrito Federal

1.2 -CARGO ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR EXPLORACION PETROLERA 1.4-RFC _

CIII. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )
. 11.1.-DESTINQ 11L.2.-PERIODO 11.3-NUMERO DE DIAS 11.4.-CUOTA HL5.-IMPORTE 1
NACIONAL (CD-ESTADO)_ F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOSDE24HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
Ahome Sinaloa 08/07/2022 11/07/2022 3 1 MXN 1,700.00 850.00 100% 5,950.00
TOTAL DIAS: 3 1 EUROS 0.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
DOLARES 0.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
PESOS 5,950.00
( IV. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS )
EUROS DOLARES PESOS
V.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA 0.00 0.00 0.00
IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS 0.00 0.00 5,337.46
V.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACION DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00
V.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTICULO 152 DEL RLISR 0.00 0.00 474.28
V.5 PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0.00 0.00
V.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACION 0.00 0.00 5.871.74
IV.7 NO EJERCIDO 78.26
V.8 IMPORTE AUTORIZADO 0.00 0.00 5,950.00
Cv. USO DE VEHICULO,PEAJES,GASOLINA Y/O PASAJES )
V.1 IMPORTE DE PASAJES 0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULO V.3 KMS. RECORRIDOS
V.4 PRECIO LITRO GASOLINA V.5 LTS. GASOLINA V.6 IMPORTE DE PEAJES
CVI. MOTIVO DE LA COMISION )
La Asistencia a las Asambleas consultivas del Proceso de consulta previa, libre e informada del Proyecto denominado ¢ Planta de Amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sin.¢

< VII. CBSERVACIONES )
IMUNICIPROS DE AHOME EL FUERTE Y GUASAVE

CVIII. INFORMACION PRESUPUESTAL )
SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

SHEILA GRISEL PINA SANCHEZ

ANALISTA TECNICO AMBIENTAL SECTOR
EXPLORACION PETROLERA

-




et Forma de Pago
01 - Efectiva
echa y Hora de ISion Moneda:MXN T.C.:1.00

10/07/2022 16:43:48 Método de Pago

Folio PUE - Pago en una sola exhibicién
' H12482 Nidmero de Cuenta
No Serie Certificado CSD
00C01000000505709179 Tipo de Comprobante
[ -ingreso
or Receptor
L °HIS EL DORADQ HOTEL SA DE CV SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
ireccion Direccidn:
Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, , Sinaloa, México, C.P. 81200 AV. EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11320
Tireccién Expedicidn USQ CFDI: G03 - Gastos En General

/. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, México, C.P. 81200
-egimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

+ 2mentarios

UESPED SHIELA PINA // HOSPEDAUE DEL 08/07/2022 AL 11/07/2022

o
&

Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcion Precio Descuento SubTotal
Prod. Unidad Venta Unitario
90111800 E48 3.00 Unidad de Ingreso por Hospedaje $715.97 $0.00 $2,147.91
servicio
llmp. Trasladades E Base: $2,147.91 Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $343.68 i
91111502 E48 2.00 Unidad de Lavanderia $93.50 $0.00 $187.00
servicio
!Imp. Trasladados ! Base: $187.00 Impuesto: VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $29.92 }
SubTotal 1 $2,334.91
Descuento $0.00
SubTotal 2 $2,334.91
IVA(16.00%) $373.60
ISH(3.00%) $64.44
Total $2,772.95

IMPORTE CON LETRA
DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 95/100 M.N.,

=D
1




18/8/22, 13:33

HACTENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Folio fiscal

Total del CFDI

$2,772.95

S

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social
del emisor

MOCHIS EL DORADO
HOTEL SADE CV

Fecha de expedicién

2022-07-10T16:43:48

Efecto del comprobante

Ingreso

Ds://veriﬂcacfdiAfacturae!ectronica.sat_gob.mx

i

RFC del
receptor

SMA941228GU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
10T17:45:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacién

Imprimir

“

RS




Forma de Pagoe

01 - Efectiva

Moneda:MXN T.C.:1.00

10/07/2022 07:56:08a. m. Método de Pago

Folio PUE - Pago en una sola exhibicién

R17820 Nimero de Cuenta
No Serie Certificado CSD

00001000000505709179 Tipo de Comprobante

| - Ingreso

Receptor

‘sor

ZHIS EL DORADO HOTEL SADE CV SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMAS41228GU8

Direccion:

AV. EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICQ, C.P. 11320

USO CFDI: GO3 - Gastos En General

Direccién
2. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Machis, , Sinaloa, México, C.P. 81200

{lireccidn Expedicion
v. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, Méxica, C.P. 81200
‘.egimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

. smentarios
. wra elaborada en base a la(s) siguiente(s) venta(s): 26606
& Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcién Precio Descuento SubTotal
Prod. Unidad Venta Unitario
90101501 E48 2.00 Unidad de Restaurantes $84.05 $0.00 $168.10
servicio
imp. Trasladados Base: $168.10 Impuesto: VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $26.90 ]

SubTotal 1 $168.10

Descuento $0.00

SubTotal 2 $168.10

IVA(16.00%) $26.90

Total $1985.00

IMPORTE CON LETRA
CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

b

e

+ O




! gL
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18/8/22, 13:34

EOE N SO )

HACTENDL

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Folio fiscal

Total del CFDI

$195.00

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

3
)

ety

3
24

S SRT

o
¢

Nombre o razén social
del emisor

MOCHIS EL DORADO
HOTEL SA DE cv

Fecha de expedicién

2022-07-10T07:56:08

Efecto del comprobante

Ingreso

‘;ps://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMA941228GUS

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
10T08:57:39

Estado CFDi

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

RECURSOS NATURALES

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1/1

B

“Rha




PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SADE CV

BOULEVARD PEDRO INFANTE # 2363
DESARROLLO URBANO 3 RIOS CP. 80020
CULIACAN ROSALES, CULIACAN, SINALOA, ME
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
LUGAR EXPEDICION: 81200 SUCURSAL: LOS MOCHIS REST

B e —_— N\ (— iR
‘RFC: SMAS41228GU8 Uso CFDi: GO3 Gastos en general SERIE: BG FOLIO: 130924 )
Razdn Social: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FECHAY HORA DE EMISION:
, ' 2022-07-09T07:53:45a.m.
§ CANT. DESCRIPCION CLAVEP.S.| UNI | PRECIO UNIT. | IMPORTE
. 1.0] CONSUMO 90101501 E48 184.48 184.48
~ J
IMPORTE CON LETRA : IMPORTES
‘ DOSCIENTOS CATORGCE PESOS 00/100 MN Importe al 0%: 0.00
?g Importe al 16%: 184.48
- — - . — Sub Total: 184 .48
T DOCUMENTO VALIDO ! IVA 16%: 29 52
TIPO COMPROBANTE: | Ingreso ) TOTAL: 214.00
FORMA DE PAGO: 01 Efectivo
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion
CONDICIONES PAGO: CONTADO

o

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI. Después de 3 dias de expedida la factura no habra cancelacion.
Para descargar XML y POF visitar la pagina: http:/ifacturacion.panama.mx Pdg. 1de 1




Unidad de Ge

Politica: Protecci

Usos del Territor

e Recursos
Cobertura forest
e Compati
Agropecuario, Se
. Incompz

Desarrollo Subur

kkkkdkkkkkkkik FACTURA

de Ley Persconsas Morales

BOULEVARD FPEDRO INFANTE
DESARROLLO URBAMNG 3 RIOS
CULIACEN ROGSALES, CULIACAN,

khkkddkkddtdk DOCUMENTO VALIDO St ddkkitidd

SERIE: BG FOLIO
£

F

thEkkbkhkikkkEht CLIENTE *kd bbb sddadtahs
REC: SMA941228GUS8

SECRET2ZRIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECUR

SOS NATURALES

2353
C.F. 80020

601 General

SINALGA, MEX.

130924

Uso CFDi: GO3 Gastos =n general
Correo envid: shella.pinalsemarnat.gob.mx

[ CANT. | DESCRIFCION

| CLAVE P.S.| UWIDRD |

! 1.0 | CONSUMOG
| 80101501 | E48 |
|

Impeorte con latra:

ERECIO

184.48

" sub Total:
TVA:
TOTAL :

DOSCIENTOS CATORCE FESQS 00/100 My

IMPORTE

184.48

TTis4 48
29.52
214.00

dhkdkkk kL i bk
DE CULIACAN SA DE CV
Régimen Fiscal:

mo Alternativo.

mo Convencional




18/8/22, 13:36 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDE  Rear

PR Papd )

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

~" RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del
emisor receptor
_ PASTELERIAS PANAMADE ~ SMA941228GUS
CULIACAN SADE CV
Folio fiscal Fecﬁa de expedicion Fecha
certificacién
§ SAT
- 2022-07-09707:53:45 2022-07-
09709:04:55
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$214.00 Ingreso Vigente

% ssi/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

PAC que certifico

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11
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Folio

08/07/2022 10:33:35p. m.

R17776

Forma de Pago
01 - Efectivo

Moneda:MXN T.C.:1.00
Método de Pago
PUE - Pago en una sola exhibicion

Ndmero de Cuenta

1S10n

Tipo de Comprobante
| - Ingreso

sor -
_HIS EL DORADQ HOTEL SA DE CV

Direccién
~v. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Machis, , Sinaloa, México, C.P. 81200

““ireccién Expedicidn
. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, México, C.P. 81200
2gimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMAS41228GU8

Direccién:

AV EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO, CD. DE
MEXICO, MEXICO, C.P. 11320

USO CFDI: GO3 - Gastos En General

smentarios
ziura elaborada en base a la(s) siguiente(s) venta(s): 26413
Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcidn Precio Descuento SubTotal
Prod. Unidad Venta Unitario
90101501 E48 2.00 Unidad de Restaurantes $56.04 $0.00 $112.07
servicio
imp. Trasladados Base: $112.07 Impuesto: [VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $17.94 ]
SubTotal 1 $112.07
Descuento $0.00
SubTotal 2 $112.07
IVA(16.00%) $17.94
Total $130.01

IMPORTE CON LETRA
CIENTO TREINTA PESOS 01/100 M.N.

lectrénica www.easy-rez.com




R RFC del emisor

; g,

18/8/22, 13:49 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

SR S OTERITYS s
.‘.'—l::,‘.sc.;_’_:f‘}‘..»‘.p; ,“""f'7 S5

Nombre o razén social

del emisor
- MOCHIS EL DORADO

HOTEL SADE CV
Folio fiscal Fecha de expedicién

2022-07-08T09:54:45

Total del CFDI Efecto del comprobante

$198.50 Ingreso

mtps://veriﬁcacfdi.facturaeiectronica.sat.gob.mx

- Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del
receptor

SMA941228GUS

Fecha
certificacién
SAT

2022-07-
08T10:56:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171
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28 - Tarjeta de débito
- Moneda:MXN T.C.:1.00

08/07/2022 10:58:51p. m. : Método de Pago
Folio PUE - Pago en una sola exhibicion
R17816 Nimero de Cuenta
No Serie Certificado CSD
00001000000505709179 Tipo de Comprobante
. [ - Ingreso
or T T " Receptor
“1IS El. DORADO HOTEL SADE CV SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
’ RFC: SMA941228GU8
“FZecidn Direccion:
. Gral. Gabrie! Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, , Sinaloa, México, C.P. 81200 AV EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO, CD. DE
MEXICO, MEXICO, C.P. 11320
>reccién Expedicion . USQ CFDI: G03 - Gastos En General

Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, México, C.P. 81200
simen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

-

mentarios
..ctura elaborada en base a la(s) siguiente(s) venta(s): 26595
Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcion Precio Descuento SubTotal
Prod.  Unidad ~Venta Unitario o
90101501 E48 3.00 Unidad de Restaurantes $81.04 $0.00 $243.11
servicio
Imp. Trasladados | Base: $243.11 Impuesto: VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000  Importe: $38.89 |

SubTotal 1 $243.11

Descuento $0.00

SubTotal 2 $243.11

IVA(16.00%) $38.89

Total $282.00

IMPORTE CON LETRA
DOSCIENTOS OCHENTAY DOS PESOS 00/100 M.N.




18/8/22, 13:51 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

T OOTTR

. DRI A b .
iy . o Y o i s
) ~Afﬁ.g__.{l _L.'),L‘. ST BAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor -
del emisor receptor
e MOCHIS EL DORADO SMA941228GU8  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
HOTEL SADE CV RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
2022-07-09T22:58:51 2022-07- _
10T00:00:22
§f Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$282.00 Ingreso ' Vigente Cancelable sin aceptacion
- Imprimir

| g

I

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1/1



i

1

RESTAURANT ALFREDOS

RFC emisor: Folio fiscal:
Nombre emisor: ARMANDO ALMANZA NUNEZ No. de serie del CSD:
““““ RFC receptor: SMAS41228GUS Caodigo postal, fecha y hora de 81370 2022-07-08 18:22:54
Nombre receptor:  SMAG41228GUS - emisin:
Uso CFDI Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Clave del producto) 1 1onsificacion Cantidad Clave de Unidad Valor unitario Importa Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio unidad : ;
90101501 1 Q3 1 603.45 603.45
Tipo Tasao
Descripcidn CONSUMO Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 60345 Tasa  16.0000% 96.55
Moneda: Peso Mexicano Subtotal ’ $ 60345
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 96.55
. . Total $ 700.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1




18/8/22, 13:52

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.~ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

-

» g

RFC del emisor

Folio fiscal

Total del CFD]

$700.00

https://ven'ﬁcacfdi.facturaelectronica.sa’(.gob.mx

Nombre o razén social del

emisor

ARMANDO ALMANZA
NUNEZ

Fecha de expedicién

2022-07-08T18:22:54

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMA941228GU8

Fecha
certificacion SAT

2022-07-
09T17:33:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SMA941228GU8

PAC que certifico .

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SERIE Y FOLIO: FE19854

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

10/07/2022 07:26:52 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION
10/07/2022 08:26:52 p. m.

EMISOR  ‘RECEPTOR )
NOMBRE: PESCADERIA ROBLES SA DE CV NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIQ AMBIENTE Y RECURSOS
RFC: I NATURALES
e . RFC: SMA941228GUS
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
USO CFDI: GO03 - Gastos en general
LUGAR EXPEDICION: 81200 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
| METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicidn MONEDA: MXN - Peso Mexicano
! FORMADEPAGO: 01 - Efectivo
! CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
: ' ACT - XABCO1XABC oo )
90101501  ACTMIDAD ff.oom ol CONSUMO DE ALIMENTOS $176.72 ) Asiq.oo B $1 76.72.
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $28.28
3 OBSERVACIONES: Folios: NV134895
§§ ) SUBTOTAL $176.72
002 - IVA Tasa 16.00 % $28.28
SON: DOSCIENTOS CINCO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $28.28
TOT, 205.00
7 ~ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT AL s
CLAVE SAT DESCRIPCION S )
90101501 Restaurantes
ACT Actividad

g

A DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

i Hoja 1 de1




18/8/22, 13:58 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

CHACTEMN TS fele
R RAWHE S\ P ;‘:"é ST

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

" RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
%' social del emisor receptor
_ PESCADERIA SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
ROBLES SADE CV RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2022-07-10T19:26:52 2022-07- _
10720:26:52
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$205.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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—~ /\ SERVYICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO SA DE FACTURA - Facturacion Ingresos
cV T _

S “Serie - Falio
T - ) , AR 519135
. N Caffenio Centenario (Mochis) ‘ . T Eaai d:emision ;
% — \.» = Dy 501. interior Soriana CP 81200 Los 1210712095 1537 PM
" ::@A &f X No Certificads - .. Emitidoen
00001000000505916418 81200

Foﬁoﬁscal L

Cliente SMA941228GUS ' SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y L
‘RECURSOS NATURALES : Ticket- s ~Cod. Facturacion
Datos del CFDI I - Ingreso 'Uso del GFDI ‘G03 - Gastos en general . 3330000 ‘ 8857531
Metodo de' page . 01 - Efectivo Forma de pago PUE . Moneda: - : MXN
Regimen Fiscal ~- 601 Condiciones page’ 'fContado
Cantidad . Clave = Clave SAT - ‘ Producto . " Pracio Importe Descuento.  Impuestoc .
Unidad : R : ; Unitario SR e
1 H87 90101700 CONSUMO - Caffenio Tonic Limén-Fresa Gde $35.34 $35.34 $0.00 $5.66
SUBTOTAL| $35.34!
© DESCUENTO| $0.00:
< e VA $5.66
N: o ;
Cuarenta y Un PESOS 00/100 M.N. . JOTAL $41.00

i
b

Este documento es la representacion impresa de un CFDI 3.3




18/8/22, 13:59 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

- HACTENDA

- Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre ¢ razén social del
emisor
, ADMINISTRATIVOS OSLO
SADECV
Folio fiscal Fecha de expedicién
_ 2022-07-12T11:37:06
Total del CFDI Efecto del comprobante
$41.00 Ingreso

by

*-s://veriﬁcacfdI.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMAS41228GUS8

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
12T12:37:07

Estado CFD}

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SECRETARIA DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES

PAC que certifico

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

R} iy

.



TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
* TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

SITIO"

{EPRESENTACION IMPRESA DE CFDI 3.3

g, VERSION 3.3
§ 'S Y FOLIO E-534
CHA Y HORA EMISION |2022-07-12T19:07:24
~JGAR DE EMISION 15520
TIPO DE COMPROBANTE || (INGRESOS)

EMISOR

RFC
NOMBRE

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

REGIMEN FISCAL
520

RECEPTOR

#A941228GU8
SMBRE

+“RETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
"URALES

- CFDI
- GASTOS EN GENERAL

- !CEPTOS / PARTIDAS DEL COMPROBANTE

. DESERVICIO
- U7 IDENTFICACION

CANTIDAD
CLAVE UNIDAD ACT
UNIDAD
DESCRIPCION | |ZONAA SEDAN 2022:07-
VALOR UNITARIO $ 470.00
DESCUENTO $0.00
TIPO IMPUESTO 002 - IVA
TIPO FACTOR EXENTO
SUBTOTAL $ 470.00
DESCUENTO ‘ $0.00
"2TAL IMPUESTOS TRASLADADOS - |$ 0.00
_JTAL IMPUESTOS RETENIDOS $0.00
JTAL COMPROBANTE - $ 470.00
GENERALES DEL COMPROBANTE
~NEDA MXN
“MA DE PAGO 28 - TARJETA DE DEBITO
- DE CAMBIO 1.000000
%. DICIONES PAGO CONTADO
% > DE CAMBIO PUE - PAGO EN UNA
= SOLA EXHIBICION

SELLOS Y CERTIFICADOS




18/8/22, 14:04 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Yerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor .Nombre o razon social del emisor RFC del
receptor

- TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO SMA941228GU8

DE TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO

1

300 AC
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha
certificacion
SAT
2022-07-12T19:07:21 2022-07-
12719:07:24
Total def CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$470.00 | Ingreso Vigente

| O

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del receptor

SECRETARIA DE MEDIO
AMBIENTE Y
RECURSOS
NATURALES

PAC que certificd

Estatus de cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



SNBAAZ 15496

SUCURSAL: 38827
TICKET: 146760651

FECHA DE EMISION: 12/07/2022 07:10:01 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISIC)N: 81290

USO CFD!I  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMAS41228GUS
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un(;iad 16 26.07 $162.93 $162.93
servicio

| FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

i

S $162.83
% ZIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN
.. $26.07
CONSUMO DEL DIA 11/07/2022
$189.00




o

©8/8/22,14:02

HACIENDS Rsar

TN A

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Folio fiscal

Total del CFDI

$189.00

: g,

Nombre o razén
social del emisor

CAFE SIRENA, S. DE
R.L.DEC.V.

Fecha de expedicién

2022-07-12T719:10:01

Efecto del
comprobante

Ingreso

ssi/iverificacfdi facturaelectronica -sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

Fecha
certificacién
SAT

2022-07-
12T20:10:08

Estado CFDI

Vigente

RECURSOS NATURALES

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

L VH

Imprimir

b 7
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